PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 14/2021 – EDITAL Nº 03/2021

LISTAS DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 MARIO BACKES, Prefeito em Exercício do Município de
Cândido Godói, RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem com as

inscrições homologadas, constantes do ANEXO I deste edital, do processo seletivo

simplificado nº14/2021, para os cargos de VISITADOR DO PIM, AGENTE DE

SAÚDE – ÁREA 01 E AGENTE DE SAÚDE – ÁREA 02.

 Cândido Godói, RS, 05 de Janeiro de 2022.

Registre-se e publique-se.

          Mario Backes               Geni Maria Seibel

       Prefeito em Exercício       Secretária da Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº14/2021– EDITAL Nº 03/2021

LISTAS DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO I

           VISITADOR DO PIM

Inscrição Nome dos Inscritos

01 ÉSLEI RAQUEL STRIEDER LAUXEN

02 ELIZIANE ALVINA RUTKE PUDELL

03 NICÉLI FERNANDA LEBENS

04 NEIDI RAQUEL STREICH LEPKE

05 SANDRA REGINA THEWES

   AGENTE DE SAÚDE – ÁREA 01

Inscrição Nome dos Inscritos

01 CLAUDIA INES WAPPLER HABITZREUTHER

02 CARISE ESTELA KUNKEL

   AGENTE DE SAÚDE – ÁREA 02

Inscrição Nome dos Inscritos

01 RAFAELA TAÍS LOEBENS

02 THUANI ANDREIA SZELEST SARMENTO SIEMBIDA

03 FERNANDA MACHNACH

Mario Backes                      Geni Maria Seibel

Prefeito em Exercício     Secretária da Administração